همچنین صدور
پروانه بهره برداری نرم افــزار افزایش 120 درصدی و جواز تاســیس مرکز پژوهش
های صنعتی و معدنی افزایش 60 درصدی داشــته اســت.بر اســاس گزارش ارایه
شــده از ســوی معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت در شش ماهه
اول امســال 12 هزار و 704 جواز تاســیس صنعتی صادر شــده که با احتساب 10
هزار و 745 جواز تاســیس صنعتــی در مدت مشــابه ســال 1397، افزایش 18.2
درصدی داشته اســت.همچنین میزان اشتغال پیش بینی شــده برای این جوازها
299 هــزار و 912 نفر بوده که بــا توجه به پیش بینی اشــتغال جوازهــای صادره
در شــش ماهه اول 1397 به میزان 259 هــزار و 86 نفر، افزایــش 15.8 درصدی

داشته است.

افزایش 8.5 درصدی صدور پروانه بهره برداری صنعتی
در زمینه صدور پروانــه بهره برداری صنعتی نیز در شــش ماهه ابتدایی امســال 2
هزار و 926 پروانه صادر شــد که با در نظر گرفتن پروانه هــای بهره برداری صنعتی
در مدت مشــابه پارســال)2 هزار و698 فقــره( بــا افزایش 8.5 درصــدی مواجه